G6S-2F-TR-DC48 Details PDF
Omron G6S-2F-TR-DC48 G6S-2F-TR-DC48 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ G6S-2F-TR-DC48 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ G6S-2F-TR-DC48 ಖ ೕ Omron G6S-2F-TR-DC48 ಖ ೕ
Omron G6S-2F-TR-DC48 Omron ಸರಬ ಾಜು ಾರ Omron ತರಕರು
Omron Electronics LLC G6S-2F-TR-DC48
Omron
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ G6S-2F-TR-DC48
ತ ಾರಕ Omron
ವರ RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 29048 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಾ ) 36 VDC
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಷ) 4.8 VDC
ಮು ಾಯ ೖ Gull Wing
ೕ ೕ  ಬದ ಾ ಸುವ ದು 250VAC, 220VDC - Max
ಸರ G6S
ಡುಗ  ಸಮಯ 4ms
ೕ ೖ Telecom
ಾ ೕ ಂ Tape & Reel (TR)
ಇತರ ಸರುಗಳ
G6S 1049F
G6S 3016M
G6S-2F-TR-DC48 -ND
G6S-2F-TR-DC48 BY OMR
G6S-2F-TR-DC48-ND
G6S2FTR48DC
G6S2FTRDC48
G6S2FTRDC48BYOMR
G6S2FTRDC48BYOMR-ND
Z8286TR
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -40°C ~ 85°C
ಸಮಯವನು  ವ 4ms
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 3 (168 Hours)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ Telecom Relay DPDT (2 Form C) Surface Mount
ಸಂಪಕ  ೕ ಂ  (ಪಸುತ) 2A
ೕ ಯ  ಸಂಪ Silver (Ag), Gold (Au)
ಸಂಪಕ  ಾ DPDT (2 Form C)
ಾ  ೕ ೕ 48VDC
ಾ  ೌಟುಂ ಕ Non Latching
ಾ  ಪ ೂೕಧ 11.4 kOhms
ಾ  ಪವ 200 mW
ಾ  ಕ ಂ 4.2mA
G6S-2F-TR-DC48
ಾಗದ ಸಂ : G6S-2F-TR-DC48
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Omron
ಉತನ  ವರ RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 29048 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G6S-2F-TR-DC48.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
G6S-2F-TR-DC48 ನ ವರ ಗಳ
G6S-2F-TR-DC48.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
G6S-2F-TR DC4.5
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  41134 pcs
RFQ
G6S-2F-TR DC4
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  33523 pcs
RFQ
G6S-2F-Y DC24
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  23808 pcs
RFQ
G6S-2F-Y DC3
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  29248 pcs
RFQ
G6S-2F-Y DC12
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  36083 pcs
RFQ
G6S-2F-Y DC5
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  29162 pcs
RFQ
G6S-2F-TRDC3
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  20616 pcs
RFQ
G6S-2F-Y DC4.5
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  34869 pcs
RFQ
G6S-2F-JM-TR DC12
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  44951 pcs
RFQ
G6S-2F-TR DC9
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  41295 pcs
RFQ
G6S-2F-TR DC12
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  44610 pcs
RFQ
G6S-2F-TR DC5
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY TELECOM DPDT 2A 250V
ಉಪಲಬ :  24729 pcs
RFQ
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ